
Zatqcznik nr 1 

(nazwa i doktadny 

adres Wykonawcy) 

OFERTA 

Nawiqzujqc do ogtoszenia Gminy Police o przetargu nieograniczonym 
na „UDZIELENIE I OBSLUGf BANKOWEGO KREDYTU ZLOTOWEGO NA POKRYCIE 
PLANOWANEGO DEFICYTU BUD2ETU GMINY POLICE, w tym na wyprzedzajqce 
finansowanie dziatari finansowanych ze grodkow pochodzqcych z budietu Unii 
Europejskiej", 

Bank 	  

z siedzibq w 	  

oferuje wykonanie zamowienia w zakresie objqtym Specyfikacjq Istotnych Warunkow 

Zam6wienia, na nastwujqcych warunkach: 

1) kwota kredytu: do wysokoki 4.482.000 zt, 

2) okres kredytowania: do 31.12.2014 r., 

3) maria banku w catym okresie kredytowania w wysokoki 	 P.P. 

4) cena w kwocie 	  zt (stownie: 

obejmujqca oprocentowanie WIBOR 3M = 3% plus stata maria banku w punktach 

procentowych w catym okresie kredytowania. 

Cenq obliczono wedtug wzoru: 

4.482.000 x (3% + stab maria banku) x 400 dni 

CENA = 

365 dni 

   

nniejscowok i data 

 

podpisy °sob upowa2nionych 

do sktadania owiadczeri woli 

w imieniu Wykonawcy 

Specyfikacja Istotnych Warunk6w ZarnOwienia  —  Gmina Police  —  2013 r. 12 



Zatqcznik nr 2 

(nazwa i doktadny 
adres Wykonawcy) 

C:01NIADCZENIA 

Nawiqzujqc do ogtoszenia Gminy Police o przetargu nieograniczonym na udzielenie 

zamOwienia publicznego pn. „UDZIELENIE I OBSLUGA BANKOWEGO KREDYTU 
ZLOTOWEGO NA POKRYCIE PLANOWANEGO DEFICYTU BUDZETU GMINY POLICE, w tym 
na wyprzedzajqce finansowanie dziatati finansowanych ze grodkow pochodzqcych 
z budietu Unii Europejskiej", 

(Nwiadczamy, ze: 

1) Jesterny bankiem w rozumieniu art. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo 
bankowe (Dz.U. z 2012 r., poz. 1376, z po2n. zm .). 

2) Zobowiqzujemy siq do odstqpienia od pobierania prowizji i °plat bankowych 

zwiqzanych z realizacjq umowy. 

3) Wyra2amy zgodg na rezygnacjg z wykorzystania catoki lub czOci kredytu bez 

zadnych konsekwencji finansowych dla Zamawiajqcego (w szczegOlnoki bez 

obowiqzku zaptaty prowizji lub optat). 

4) Wyraiamy zgok na wczeniejszq sptatg kredytu (jego czqki) bez zadnych 

konsekwencji finansowych dla Zamawiajqcego (w szczegolnoki bez obowiqzku 

zaptaty prowizji lub optat). 

5) Zobowiqzujemy siq nieodptatnie wystawia6 i przesyta6 na potrzeby Zamawiajqcego 

wszelkie dokumenty dotyczqce kredytu, w tym w szczegolnoki: opinie bankowe, 

wyciqgi bankowe. 

   

miejscowok i data 

 

podpisy osob upowa2nionych 
do sktadania owiadczen woli 

w imieniu Wykonawcy 

Specyfikacja Istotnych Warunkow Zamenvienia  —  Gmina Police  —  2013 r. 	13 



Zatqcznik nr 3 

(nazwa i doktadny 

adres Wykonawcy) 

Ja 	  

w imieniu Banku: 	  

z siedzibq: 	  

OSWIADCZAM 

ze: 

1. bank posiada uprawnienia do wykonywania dziatalnoki lub czynnoki dotyczqcych 

przedmiotu zamowienia, jezeli przepisy prawa naktadajq obowiqzek ich posiadania, 
2. bank posiada wiedzq i cicAwiadczenie, 

3. bank dysponuje odpowiednim potencjatem technicznym oraz osobami zdoinymi 
do wykonania zamowienia, 

4. sytuacja ekonomiczna i finansowa banku pozwala na realizacjg przedmiotu 
zamowienia, 

5. bank naleZy do grupy kapitatowej, w zatqczeniu lista podmiotow naleZqcych do tej 

samej grupy kapitatowej/ nie naleZy do grupy kapitatowej*, 
6. bank nie podlega wykluczeniu z postwowania o udzielenie zamowienia w trybie 

art. 24 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zarnowieri publicznych. 

   

miejscowok i data 

*niewtakiwe skre§li6 

 

podpisy osob upowainionych 

do sktadania cowiadczeh woli 

w imieniu Wykonawcy 

Specyfikacja Istotnych WarunkOw Zamowienia  -  Gmina Police  -  2013 r. 	14 



Zatqcznik nr 4 

(nazwa i doktadny 

adres Wykonawcy) 

C:0 1/VIADCZENIA 

Nawiqzujqc do ogtoszenia Gminy Police o przetargu nieograniczonym na udzielenie 

zamowienia publicznego pn. „UDZIELENIE I OBSLUGA BANKOWEGO KREDYTU 
ZLOTOWEGO NA POKRYCIE PLANOWANEGO DEFICYTU BUD2ETU GMINY POLICE, w tym 
na wyprzedzajqce finansowanie dziatat ►  finansowanych ze grodkow pochodzqcych 
z budietu Unii Europejskiej": 

1. C:iwiadczamy, 2e zapoznaHmy siq ze Specyfikacjq Istotnych Warunkow ZamOwienia 

i przyjmujemy jq bez zastrze2e6 oraz, ie otrzymalimy informacje konieczne 

do wtakiwego przygotowania oferty. 

2. Wwiadczamy, Ze zatqczone do Specyfikacji Istotnych Warunkow 2amowienia, istotne 

dla 2amawiajqcego postanowienia ukte w zatqczniku nr 6 zostaty przez nas 

zaakceptowane. Zobowiqzujemy siq w przypadku wybrania naszej oferty do ujqcia tych 

postanowieri w tre§ci zawieranej umowy oraz, 2e zawarcie umowy nastqpi w miejscu 

i terminie wyznaczonym przez 2amawiajqcego. 

3. Wwiadczamy, Ze wszystkie strony naszej oferty, tqcznie ze wszystkimi zatqcznikami sq 

ponumerowane i cata oferta sktada sig z 	 stron. 

miejscowok i data 	 podpisy °sob upowa2nionych 

do sktadania owiadczeri woli 

w imieniu Wykonawcy 

Specyfikacja Istotnych Warunkow Zarnowienia  —  Gmina Police  —  2013 r. 	15 



Zatqcznik nr 5 

Wykaz dokumentow wymaganych od Wykonawcow bioracych udziat w postqpowaniu 

o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: 

„UDZIELENIE I OBSLUGf BANKOWEGO KREDYTU ZLOTOWEGO NA POKRYCIE 
PLANOWANEGO DEFICYTU BUD2ETU GMINY POLICE, w tym na wyprzedzajqce 
finansowanie dziatari finansowanych ze grodkow pochodzqcych z budietu Unii 
Europejskiej". 

1. Zezwolenie Prezesa NBP na wykonywanie czynnoki bankowych. W przypadku braku 

obowiqzku uzyskania zezwolenia, nale2y zto2y6 ,c, vtriadczenie, 2e taki obowiazek nie 

wystgpuje i na jakiej podstawie wykonywane sa czynnoki bankowe. 

2. Statut banku. 

3. Aktualny wypis z Krajowego Rejestru Sadowego wystawiony nie wczeSniej ni2 

6 miesiqcy przed uptywem terminu sktadania ofert. 

4. W sytuacji, gdy Wykonawcy reprezentuje Petnomocnik, do oferty nale2y dotaczy6 

petnomocnictwo(a) do podpisania oferty w formie oryginatu lub kserokopii 

poSwiadczonej przez notariusza. 

5. Bilans oraz rachunek zyskow i strat banku za 2012 r. 

6. C31wiadczenia Wykonawcy zgodne z zatacznikami: 2, 3 i 4. 

7. W przypadku, gdy Wykonawca nale2y do grupy kapitatowej, do zatacznika nr 3 dotacza 

listq podmiotow naleiacych do tej samej grupy kapitatowej. 

Specyfikacja Istotnych WarunkOw Zam6wienia  -  Gmina Police  -  2013 r. 	16 



Zatqcznik nr 6 

ISTOTNE DLA ZAMAWIAJ10EGO POSTANOWIENIA, 

KTORE ZOSTANI WPROWADZONE DO TRESCI ZAWIERANEJ UMOWY 

§1 

1. W wyniku postgpowania o udzielenie zarnowienia publicznego Bank udziela 

Kredytobiorcy kredytu do wysokoki 4.482.000 PLN (stownie: cztery miliony czterysta 

osiemdziesiqt dwa tysiqce ztotych) na okres od dnia 	  r. do dnia 
	  r. na zasadach okrelonych w niniejszej umowie oraz Specyfikacji 

Istotnych WarunkOw Zamowienia, bez odrqbnego wniosku kredytowego 
Kredytobiorcy. 

2. Kredyt przeznaczony jest na pokrycie planowanego deficytu buthetu Gminy Police, 

w tym na wyprzedzajqce finansowanie dziatah finansowanych ze srodkow 
pochodzqcych z bud2etu Unii Europejskiej. 

3. Oferta Banku i Specyfikacja Istotnych Warunkow Zamowienia stanowiq integralnq 
czqk umowy. 

§2 

1. Bank postawi do dyspozycji Kredytobiorcy kredyt, okrelony w § 1 ust. 1 w terminie 
od dnia podpisania umowy do 31.12.2013 r. 

2. Kredytobiorca ma prawo do uruchomienia kredytu w transzach, o ktorych poinformuje 

Bank nie po2niej nit z jednodniowym wyprzedzeniem. 

3. Niewykorzystanie kredytu do dnia 31.12.2013 r. oznacza rezygnacjq z dalszego 

wykorzystania kredytu bez 2adnych konsekwencji finansowych w stosunku 

do Kredytobiorcy, w szczegOlnoki bez obowiqzku zaptaty jakiejkolwiek prowizji, czy 
optat. 

§3 

Uruchomienie srodkow kredytowych nastqpi w formie bezgotowkowej, przelewem 
na rachunek bie2qcy Kredytobiorcy w 	  
Nr 	  na podstawie dyspozycji Kredytobiorcy w 
terminie jednego dnia od chwili dorqczenia dyspozycji. 

§4 

1. Kredyt jest oprocentowany wedtug zmiennej stopy procentowej. Odsetki 

od wykorzystanego przez Kredytobiorcy kredytu naliczane sq wedtug stawki WIBOR 

dla ztotowych depozytow migdzybankowych trzymiesiqcznych (WIBOR 3M) 

z ostatniego notowania poprzedzajqcego okres odsetkowy powiqkszonq o mar2q Banku 
wynoszqcq   p.p. 

Specyfikacja Istotnych WarunkOw Zam6wienia  —  Gmina Police  —  2013 r. 	17 



2. Odsetki bgclq naliczane przez Bank w okresach kwartalnych, poczqwszy od dnia 

uruchomienia kredytu (lub jego transz), od salda kredytu, w oparciu o rzeczywistq liczbq 

dni w okresie odsetkowym i zato2eniu, 2e rok liczy 365 dni. Naliczania odsetek dokonuje 

siq na ostatni dzieri kwartatu (z dniem tym wtqcznie), za wyjqtkiem odsetek 

przypadajqcych do sptaty za okres odsetkowy koriczqcy sig w grudniu 2014 r., ktore 
INclq naliczane do dnia sptaty ostatniej raty kredytu. 

3. Sptata odsetek nastqpowa6 bgdzie na podstawie pisemnej informacji Banku 

o wysokoki naliczonych odsetek (petna kalkulacja) na rachunek wskazany w tej 

informacji do 14-tego dnia miesiqca nastqpujqcego po uptywie ka2clego kwartatu, 

za wyjqtkiem odsetek przypadajqcych do sptaty za okres odsetkowy koriczqcy siq 

w grudniu 2014 r., ktore bgclq ptatne do 31.12.2014 r. 

Pisemnq informack o wysokoki naliczonych odsetek (petna kalkulacja) Bank dostarczy 

do siedziby Kredytobiorcy w ciqgu 3 dni od dnia, na ktory naliczane sq odsetki. 

Powy2sza informacja mote by6 dostarczona pisemnie, drop elektronicznq na adres 
e-mail: finanse4@ug.police.pl  lub faksem, z zastrze2eniem, 2e informacja dostarczona 
drogq elektronicznq lub faksem powinna zosta6 potwierdzona pisemnie. 

§ 5  

Kredytobiorca zobowiqzuje siq dokona6 w okresie objqtym umowy sptaty kredytu 

w terminie do dnia 31.12.2014 r., przelewem na rachunek wskazany przez Bank. 

§6 

1. Bank nie pobiera od Kredytobiorcy jakichkolwiek optat poza przystugujqcymi Bankowi 

odsetkami, w szczegolnoki optat od niewykorzystanej kwoty kredytu, a takie 2adnych 

odsetek, optat i prowizji za sptatq kredytu przed terminem. 
2. Bank nie pobiera od Kredytobiorcy optat za wystawianie i przekazywanie na jego 

potrzeby wszelkich dokumentow dotyczqcych kredytu, w tym w szczegolnoki: opinii 
bankowych, wyciqgow bankowych. 

§ 7  

1. Prawne zabezpieczenie udzielonego kredytu stanowi weksel wtasny in blanco 

z wystawienia Kredytobiorcy wraz z deklaracjq wekslowq. 
2. Uruchomienie kredytu nastqpi po dokonaniu wymienionego w ust. 1 zabezpieczenia. 

§8 

Strony podajq jako adresy do korespondencji adresy wskazane w komparycji niniejszej 

umowy. Ka2cla ze stron zobowiqzana jest do pisemnego powiadomienia drugiej strony 

o zmianie adresu. W przypadku zaniechania zawiadomienia skuteczne jest skierowanie 
1:Awiadczenia na ostatni znany drugiej stronie adres. 

Specyfikacja Istotnych WarunkOw ZamOwienia  -  Gmina Police  -  2013 r. 	18 



§9 

Strony zgodnie wytqczajq prawo Banku do przeniesienia na osobq trzeciq wierzytelnoki 

istniejqcych oraz przysztych stu2qcych mu w stosunku do Kredytobiorcy z tytutu realizacji 

niniejszej umowy bez uprzedniej zgody Kredytobiorcy wyra2onej na p&rlie pod rygorem 
niewainoki. 

§ 10 

W sprawach nieuregulowanych niniejszq umowy majq zastosowanie odpowiednie przepisy 

Kodeksu cywilnego, Prawa bankowego oraz Prawa zarnowien publicznych. 

§ 11 

Sprawy sporne wynikajqce z zawartej umowy, rozstrzyga sqd wtakiwy dla miejsca siedziby 

Kredytobiorcy. 

§ 12 

Umowg sporzqdzono w dwoch jednobrzmiqcych egzemplarzach, po jednym dla ka2dej 

ze stron. 

Specyfikacja Istotnych WarunkOw Zamenvienia  -  Gmina Police  -  2013 r. 	19 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8

